关于组织博士团赴昆明勘测设计研究院
开展暑期社会实践的通知
各学院党委：

根据中宣部、教育部和共青团中央有关大学生开展社会实践的精神，今年暑期学校拟组织一支博士团赴中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院（以下简称昆勘院）开展社会实践活动。经与昆勘院初步联系和协商，拟组织一支8人左右的博士团赴昆勘院结合工程实际开展工程实践活动，现将有关事项通知如下：

1、请各相关学院做好宣传工作，积极动员组织广大博士研究生参加暑期科技服务实践活动。

2、报名条件

思想政治合格，身体健康，基础理论扎实，有较强的科研能力、动手能力和吃苦耐劳精神的我校在读博士生。

3、专业（方向）要求

所需专业具体要求见2011年昆明勘测设计研究院社会实践需求信息（附件2）。
4、报名时间

申请参加赴昆勘院博士团的博士生应填写申请表（附件1），并于6月30日前将纸质申请表交闻天馆617，电子表发送至guojunshen259@hhu.edu.cn。
5、其它

实践时间为7月下旬至8月中旬。由学校资助往返南京至昆明的旅费，由昆勘院安排实践期间的食宿，并发放一定数额的津贴。
附件1：《河海大学2011年赴昆明勘测设计研究院社会实践博士团申请表》

附件2：《2011年昆明勘测设计研究院社会实践需求信息》

                                  研究生院
                                  党委研究生工作部
二○一一年六月二十四日

附件1

河海大学2011年赴昆明勘测设计研究院社会实践博士团申请表

	姓名

	性别

	出生年月

	学院

	年级

	专业及研究方向

	专长

	联系电话（手机）

	申请参与项目编号
（参照附件2）

	个人简况
	参与

科研

情况

	获奖

情况

	发表

学术

论文

情况

	学院推荐

审核意见
	                主管领导：     单位（盖章）：

	学校意见
	                               单位（盖章）：

备注：（1）赴昆明勘测设计研究院科技服务和社会实践时间初步定为7月中、下旬至8月中、下旬。

（2）因各个项目所需名额有限，请填写时多写几个备选项目，以便相互协调。

附件2
2011年昆明勘测设计研究院社会实践需求信息

	编号
	项目名称
	研究方向
	工作时间（天）
	人数
需求
	其他要求

	1
	观音岩坝基溶蚀探测
	综合物探方法
	20
	1

	2
	缅甸腊撒水电站航摄遥感影像DOM制作
	摄影测量与遥感
	7天
	1
	能熟练使用ERDAS、ARCGIS软件处理大规模影像

	3
	岩土工程类
	岩土工程
	20
	1

	4
	梯级水电站水库调度辅助模块
	水能、水资源
	16
	1—2
	会用VC编程

	5
	梯级水电开发与河流健康维持关键技术研究
	环保、水环境
	16
	1

	6
	牛栏江-滇池补水工程输水管线软土（岩）地基、隧洞工程地质问题及对策研究
	地质工程
	25
	1

	7
	古水水电站
	岩土工程
	20
	1
	岩土工程边坡稳定计算等

PAGE
3